CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, um estudo para melhorias de transito no cruzamento na avenida

Manuel Ruz Perez com Anthenor de Godoy,

JUSTIFICATIVA

O transito no local teve um aumento significativo de pequenos acidentes nos

últimos meses segundo os moradores da região, peço um estudo para buscar

soluções e melhorias garantindo assim a segurança de quem transita no local.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 11 de Ou liOro de 2019.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 2365/2019
11/10/2019 - 10:49

PROT-CMI 2365/2019
11/10/2019 - 10:49
IND 1544/2019